

اخبار

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون

از فداکاری نیروی عملیاتی شرکت نفت و گاز کارون در مهار نشستی چاه شماره ۹۸ تقدیر شد



از اقدام ارزنده و فداکاری عبدالرضا مراقی نیروی عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون بخاطر مهار نشستی چاه شماره ۹۸ این شرکت تقدیر شد.

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در جلسه تولید از اقدام موثر و ارزنده عبدالرضا مراقی گشت چاه‌های واحد بهره برداری در مهار نشستی چاه شماره ۹۸ این شرکت با اهدای لوح تقدیر، قدردانی نمود. مهندس حسن شهروی ضمن تقدیر از احساس مسئولیت و عملکرد موثر آقای مراقی، اظهار داشت: کار در واحدهای فرآوری و عملیات نفت و گاز دارای حساسیت، اهمیت و مخاطرات منحصر بفردی است و خوشبختانه شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون از نیروهای عملیاتی تلاشگر و مسئولیت‌پذیری برخوردار است که در افزایش و نگهداشت تولید این شرکت با وجود همه تحریم‌ها نقش ارزنده‌ای داشته‌اند و در مواقع مختلف نیز با اقدام موثر، سرعت عمل لازم و مجاهدت خود در راستای پیشگیری از وقوع حادثه، ایجاب خسارت به محیط زیست و هدر رفت سرمایه کشور دانست و از قدردانسی سازمان از این اقدام ابراز خرسندی کرد. شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون با ظرفیت تولید ۳۷ درصد نفت خام کل کشور، بزرگترین شرکت بهره بردار تابع مناطق نفتخیز جنوب است که از تأمین‌کنندگان اصلی خوراک پالایشگاه‌ها، صنایع پتروشیمی و شرکت گاز بوده و مسئولیت راهبری و تولید صیانتی نفت، گاز و مایعات گازی را برعهده دارد.

با حکم «معاون امور فرهنگی وزیر ارشاد»:

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان «دبیر ستاد برگزاری هفته کتاب استان» شد



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان با حکم معاون امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان «دبیر ستاد برگزاری هفته کتاب استان» منصوب شد. عبدالحسین کلانتری؛ معاون امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با صدور احکامی مجید منادی را به عنوان «دبیر ستاد برگزاری هفته کتاب استان» منصوب کرد. در متن این حکم آمده است: «نظر به اهمیت و تأثیر رویداد دولت، فرهنگ و ترویج فرهنگ در استان خوزستان، کتابخوانی، بااستعانت از خدوندتعال جنابعالی به عنوان «دبیر ستاد برگزاری سی‌ودومین دوره هفته کتاب استان» منصوب می‌شوید.

امید است در راستای اهداف دولت، ضمن هم‌افزایی و بهره‌گیری از ظرفیت همه صاحب نظران، سازمان‌های دولتی و غیردولتی و نهادهای فرهنگی اجتماعی و مردم‌نهاد، نسبت به ارتقای کیفی و کمی برنامه‌های این دوره هفته کتاب برنامه‌ریزی و اقدام نماید و نتیجه فعالیت‌ها را برای دبیرخانه هفت کتاب مستقر در موسسه خانه کتاب و ادبیات ایران ارسال نماید. دوام توفیقات جنابعالی در خداوند منان خواستام.

سرپرست شرکت گاز استان آذربایجان شرقی:

رویکرد کمیته‌محور گامی مهم در تحقق اهداف استراتژیک گاز است

ایتکار - اسد فلاح: رویکرد کمیته‌محور در شرکت گاز استان آذربایجان شرقی گامی مهم در تحقق اهداف تلقی شد.



تعامل سازنده و اخذ نقطه نظرات و دیدگاه‌های ارزیابان سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، نقشی مهم در مستندسازی فرآیندها و اقدامات شرکت گاز خواهد داشت.

۸۹ درصد خطوط گازرسانی و تأسیسات مشترکین گاز استان آذربایجان شرقی خبر داد. خسرو آریان پور با اعلام این خبر اظهار کرد: بر اساس آخرین گزارش سامانه استراتژیک سورین شرکت ملی گاز ایران صحت استقرار سامانه اطلاعات مکانی GIS بر روی ۸۹ درصد از تأسیسات گازرسانی استان تأیید شده است.

وی با اشاره به اهمیت سامانه اطلاعات مکانی GIS برای حوزه گازرسانی افزود: سیستم اطلاعاتی یک سیستم اطلاعاتی جغرافیایی در خصوص مکان

و مشخصات تأسیسات گاز اعم از ایستگاه‌ها، شبکه‌های توزیع و خطوط تغذیه، علمک‌های مشترکین و سایر تجهیزات و تأسیسات گازرسانی بوده و با تعیین مختصات دقیق تأسیسات علاوه بر مدیریت بحران‌های احتمالی، هرگونه عملیات نگهداری و تعمیرات را نیز تسهیل می‌نماید. آریان پور در خصوص آخرین عملکرد حوزه GIS در شرکت اظهار کرد: هم‌اکنون اطلاعات مکانی مربوط به تأسیسات یک میلیون ۷۰۰ هزار مشترک گازرسانی در سامانه ثبت شده است.

وی ادامه داد: استقرار بانک اطلاعات مکانی در

رعایت عدالت و نگاه متوازن نقطه مشترک رویدادهای فرهنگی و هنری خوزستان است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان

فرهنگی استان و استان بصره عراق برای اولین بار نمایشگاه کتابی در خوزستان برگزار کنیم. همچنین در خصوص نمایشگاه بزرگی کتاب که بسیار پر هزینه است اگر بسیاری از دستگاه‌های صنعتی به وظایف خود عمل کنند می‌توانیم خیلی از برنامه‌ها را پیش ببریم. وی در خصوص برنامه‌های شاخص هفته کتاب به اداره کل عنوان کرد: آغاز این هفته با نواختن زنگ دانیای در مدرسه همراه خواهد بود. همچنین تور نویسندگان کودک و نوجوان در مدارس و صحبت‌های آنها در خصوص انتشارات کتاب از دیگر برنامه‌ها است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان ادامه داد: برنامه «هن هم کتاب خریدم» با حضور دانش‌آموزان در فضای کتابفروشی‌های استان و بازدید انجام خواهد شد. دومین جشنواره کتاب مدرسه ما، کوچی به کوچی با کتاب در قالب کاروان شادی در سطح شهر با حضور هنرمندان عروسکی، طرح یک نهال یک کتاب در برخی از مدارس و برگزاری مسابقات کتابخوانی از دیگر برنامه‌هایی است که به مناسبت این هفته برگزار خواهد شد.

منادی گفت: رونمایی از کتاب‌های چاپ اول، افتتاح و راه‌اندازی کتابخانه در مناطق محروم، زندان‌ها و ... و برگزاری آئین جشن کتاب از دیگر برنامه‌ها است.

وی با بیان اینکه فرایند سی و ششمین جشنواره تئاتر خوزستان آغاز شده تصریح کرد: چند سال اخیر ه دلایل متنوع برگزاری این جشنواره سر و سامان گرفته و به صورت متمرکز انجام می‌شود.

به گفته مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، نقطه مشترک رویدادها، نگاه متوازن و متناسب به کل استان و رعایت عدالت فرهنگی در کل خوزستان است.

منادی با اعلام اینکه جشنواره تئاتر در ۲ بخش صحنه‌ای و خیابانی برگزار می‌شود عنوان کرد: ۴۸ اثر متقاضی ورود به بخش صحنه‌ای بودند که ۳۳ اثر باید مورد بازبینی قرار گیرند. سعید آلبو عبادی، حسین ذوالفقاری و مهران دشت بزرگی از هفتم آبان ماه به کار بازمینی در این بخش را آغاز کرده و تا سیزدهم ادامه دارد. وی اضافه کرد: همچنین در بخش خیابانی ۲۱ اثر در سامانه ثبت نام کردند که از یازدهم بازمینی آنها توسط مجید سالاروند، مصطفی قرآتی و سیف‌الله احمدی آغاز شده و تا امشب ادامه خواهد داشت.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان اظهار کرد: هنر نمایش همیشه به عنوان یک هنر مادر تأثیر ویژه‌ای دارد و نگاه‌های اینگونه بوده که میدان برای نسل جدید از شود و از بخش‌های مختلف بتوانند در این زمینه شرکت کنند.



رو رویدادهای متنوعی را خواهیم داشت؛ اگر رویدادهای فرهنگی رونق داشته باشند، تأثیری که بر بیرون از استان می‌گذراند و یا تصویری که به خارج از استان می‌برد، پربرون و امتداد آن برای همه ابعاد توسعه است که خوزستان این وضعیت را دارد البته راضی نیستیم و راه نرفته بسیار است. منادی با اشاره به هفته کتاب و کتابخوانی گفت: خوزستان‌های پی در پی در جشنواره عشایر و روستاهای دوستدار کتاب در سطح کشور درخشانده است ه گونه‌ای که هر سال روستای برگزیده داشته و امسال نیز ۲ روستای هر پچه رامهرمز و شهرک بختیاری شوش از بین ۲۵۱ روستای شرکت‌کننده در سطح کشور حائز عنوان برگزیده شدند.

وی انتشار اخبار و رویدادهای فرهنگی را یکی از بزرگترین خدمت‌های اصحاب رسانه به حوزه فرهنگ و هنر اعلام و عنوان کرد: اولویت ما این است که فعالیت‌های فرهنگی به صورت مردمی انجام شود زیرا فرهنگ موضوعی مردمی است و صرفاً یک اداره نیست، در خوزستان مردم به نوعی در یکی از رشته‌های فرهنگ و هنر توانایی و علاقه‌مندی دارند و بسیاری از رویدادها با نقش پررنگ هنرمندان اتفاق می‌افتد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان بیان کرد: به دنبال این هستیم تا در آینده نزدیک با همکاری انتشارات و مؤسسات

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: نقطه مشترک رویدادها، نگاه متوازن و متناسب به کل استان و رعایت عدالت فرهنگی در کل خوزستان است.

مجید منادی در نشست خبری اعلام برنامه‌های سی و دومین دوره هفته کتاب و جشنواره تئاتر استانی خوزستان، که در سالن جلسات اداره کل برگزار شد، بیان کرد: خوزستان یک استان فرهنگی است و رویداد است و خانواده بزرگ فرهنگ و ارشاد روز یا هفته‌ای نیست که برنامه‌های هنری و فرهنگی وجود نداشته باشد. در واقع علاوه بر رویدادهای ملی، مذهبی و مناسبتی که دارد، رویدادهای خاص استان به عنوان یکی از استان‌های فرهنگ پایه که ریشه آن در حوزه فرهنگ است را دارد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: باید برنامه‌ها را در استان به گونه‌ای برگزار کنیم که حرف و تأثیر ملی داشته باشند و این با کمک اهالی فرهنگ، هنر و رسانه امکان‌پذیر است.

وی افزود: شب گذشته برنامه تجمع فعالان قرآنی با هدف کمک به مردم ستم دیده و جبهه مقاومت برگزار شد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با بیان اینکه سال‌ها برگزاری بسیاری از برنامه‌های بزرگداشت و رویدادهای فرهنگی و هنری به دلایل متعدد در استان کم فروغ شده یا برگزار نمی‌شد تصریح کرد: اکنون برنامه‌ها در حال برگزاری هستند و هفته پیش

دکتر سیف‌الله اسدالهی، مدیرعامل مرکز ملی علوم و فنون لیزر ایران:

امضای قراردادهای جدید در نمایشگاه لیزر و فوتونیک؛ گام بلند ایران به سوی خودکفایی در فناوری‌های پیشرفته

دکتر سیف‌الله اسدالهی، مدیرعامل مرکز ملی علوم و فنون لیزر ایران، در پنجمین نمایشگاه تخصصی لیزر و فوتونیک، از انعقاد قراردادهای جدید و رونمایی از خطوط تولید پیشرفته در صنعت لیزر خبر داد و این نمایشگاه را گامی موثر در راستای خودکفایی و پیشرفت صنعتی کشور برشمرد. به گزارش خبرنگار روزنامه ابتکار (مهیا حسن آبی)، پنجمین نمایشگاه تخصصی لیزر و فوتونیک ایران در تهران با حضور جمعی از مقامات و فعالان عرصه صنعت و فناوری برگزار شد. در این رویداد، مهندس محمد اسلامی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران، ابوالحسن رضوی، رئیس هیات مدیره شرکت دخانیات ایران، و دکتر زینب قیصری، نماینده مجلس، به عنوان مهمانان ویژه حضور داشتند. دکتر سیف‌الله اسدالهی، مدیرعامل مرکز ملی علوم و فنون لیزر ایران، در سخنرانی خود با اشاره به نقش فناوری لیزر در خودکفایی و پیشرفت کشور، گفت: «فناوری لیزر امروزه به عنوان یک ابزار قدرتمند و چندمنظوره در حوزه‌های گوناگون، از صنعت و پزشکی گرفته تا کشاورزی، کاربرد دارد و تأثیر مستقیم بر کیفیت زندگی مردم دارد. نمایشگاه امسال فرصتی است برای معرفی این فناوری به صنعتگران و فعالان اقتصادی تا بتوانیم گام‌های مؤثرتری در مسیر توسعه و بهبود صنعت کشور برداریم.»

خط تولید لیزر دیسک ۳ کیلووات از جمله دستاوردهای مهم این نمایشگاه است که می‌تواند به ارتقای توان تولید ملی کمک کند. این فناوری‌ها به ویژه در صنایع حساس مانند تولید ورق‌های رنگی و دیگر نیازهای صنعتی نقشی کلیدی ایفا می‌کنند. «اسدالهی همچنین خبر از امضای قراردادهای مهم با شرکت‌های داخلی برای ساخت تجهیزات لیزری داد و گفت: «قراردادهای منعقد شده در این نمایشگاه، از جمله قرارداد ساخت دستگاه لیزر برای یک شرکت صنعتی و دستگاه لیزر برای شرکت صردا، نشان‌دهنده تعهد و پتانسیل کشور برای توسعه فناوری‌های پیشرفته است. این همکاری‌ها راه را برای خودکفایی و کاهش وابستگی به تجهیزات وارداتی هموار می‌سازند.» او با اشاره به حضور ۳۵ شرکت در این نمایشگاه، به اهمیت همکاری بیشتر میان شرکت‌های دانش‌بنیان، صنعتگران و مراکز تحقیقاتی تأکید کرد و گفت: «با وجود محدودیت‌های فضای، این نمایشگاه امسال توانست میزبان شرکت‌های برجسته‌ای باشد که هر یک نقشی مهم در صنعت لیزر و فوتونیک دارند. برنامه ما این است که در سال‌های آتی این نمایشگاه را گسترش دهیم تا فرصت‌های بیشتری برای تبادل دانش و فناوری فراهم شود.» در پایان، مدیرعامل مرکز ملی علوم و فنون لیزر ایران از تمامی دست‌اندرکاران نمایشگاه قدردانی کرد و افزود: «ما بر این باوریم که هم‌افزایی میان صنعت و مراکز علمی و تحقیقاتی راهی برای دستیابی به استقلال فناورانه و ارتقای جایگاه ایران در عرصه فناوری‌های پیشرفته خواهد بود. این نمایشگاه نمادی از توانمندی‌های ملی و تعهد ما به پیشرفت کشور است و امیدواریم در آینده نزدیک شاهد دستاوردهای بیشتری در این زمینه باشیم.» نمایشگاه لیزر و فوتونیک ایران با ارائه آخرین دستاوردها و امضای قراردادهای راهبردی، گامی بلند به سوی خودکفایی و پیشرفت فناوری‌های پیشرفته برداشت و از عزم ملی در مسیر توسعه و شکوفایی صنعتی پرده برداشت.



مهندس محمد اسلامی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران:

نمایشگاه تخصصی لیزر و فوتونیک؛ گامی بلند به سوی بومی‌سازی و توسعه فناوری‌های نوین در ایران

در پنجمین نمایشگاه تخصصی لیزر و فوتونیک ایران، مهندس محمد اسلامی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران، با اشاره به اهمیت این فناوری در بخش‌های مختلف صنعت و زندگی روزمره، از اقدامات کلیدی در راستای خودکفایی کشور در حوزه لیزر و تولیدات پیشرفته خبر داد. به گزارش خبرنگار روزنامه ابتکار (مهیا حسن آبی)، پنجمین نمایشگاه تخصصی لیزر و فوتونیک ایران، به عنوان یکی از رویدادهای مهم در حوزه فناوری‌های نوین، با حضور مقامات ارشد کشور، صنعتگران، و متخصصان فناوری لیزر و فوتونیک، در تهران برگزار شد. در این نمایشگاه، مهندس محمد اسلامی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران، ابوالحسن رضوی، رئیس هیات مدیره شرکت دخانیات ایران، و دکتر زینب قیصری، نماینده مجلس شورای اسلامی، از جمله مهمانان ویژه‌ای بودند که با حضور خود به اهمیت این رویداد افزودند. دکتر اسلامی در سخنرانی خود ضمن تشکر از دست‌اندرکاران این نمایشگاه و حضور پررنگ شرکت‌ها و رسانه‌ها، بر نقش فناوری لیزر در رشد و توسعه صنعت کشور تأکید کرد. وی گفت: «فناوری لیزر اکنون در عرصه‌های گسترده‌ای از صنعت گرفته تا کشاورزی و پزشکی کاربرد دارد و ما در تلاشیم که با بهره‌گیری از این فناوری، تحولی بزرگ در سطح تولیدات داخلی و کیفیت زندگی مردم ایجاد کنیم.» وی با اشاره به دستاوردهای این نمایشگاه و رونمایی از سه خط تولید پیشرفته در حوزه لیزر، اظهار داشت: «افتتاح خط تولید لیزر دیود تا ۵۰۰ وات برای پمپ‌آز لیزرهای دو و نیم کیلوواتی و خط تولید لیزر دیسک ۳ کیلووات برای ورق‌های رنگی، گام‌هایی اساسی در مسیر بومی‌سازی این فناوری هستند که می‌توانند نیازهای مهمی را در صنایع مختلف پوشش دهند.» اسلامی افزود: «این نمایشگاه، بستری مناسب برای آشنایی صنعتگران و فعالان اقتصادی با دانش و فناوری‌های لیزری است و امیدواریم با هم‌افزایی ایجاد شده، شاهد تحولی مثبت در استفاده از این فناوری در صنایع کشور باشیم.» یکی از نکات برجسته این نمایشگاه، انعقاد قراردادهای همکاری با شرکت‌های داخلی برای تولید تجهیزات لیزری بود. اسلامی به اهمیت این قراردادهای اشاره کرد و گفت: «انعقاد این قراردادهای از جمله قراردادهای تولید دستگاه‌های لیزر با شرکت صردا، نه تنها به شکوفایی و رشد صنایع داخلی کمک می‌کند، بلکه موجب افزایش خودکفایی و کاهش وابستگی به تجهیزات خارجی خواهد شد.» وی همچنین با اشاره به حضور ۳۵ شرکت فعال در حوزه لیزر و فوتونیک در این نمایشگاه، بیان کرد: «با وجود محدودیت‌های موجود، این نمایشگاه توانست فضای مناسبی برای معرفی دستاوردها و تبادل اطلاعات میان صنعتگران و دانش‌بنیان‌ها فراهم کند. امیدواریم در سال‌های آینده این رویداد توسعه یابد و حضور بیشتری از سوی صنعتگران و دانش‌بنیان‌ها شاهد باشیم.» اسلامی در پایان سخنرانی خود از مرکز ملی علوم و فنون لیزر ایران، شرکت‌های دانش‌بنیان، و مراکز نوآوری که به مشارکت در این نمایشگاه زمینه‌آشنایی دانش‌آموزان و دانشجویان با این فناوری را فراهم کردند، تشکر کرد. وی ضمن تأکید بر لزوم همکاری میان بخش‌های مختلف علمی و صنعتی، افزود: «سازمان انرژی اتمی ایران آماده است تا با ارائه پشتیبانی و تسهیلات لازم، به تحقق اهداف ملی در زمینه فناوری‌های پیشرفته کمک کند.»